年  月  日

恵 那 市 長 様

団 体 名

代表者氏名

住    所

電話番号

環境美化清掃に伴うごみ袋配布・ごみ搬入申込書

このことについて、環境美化清掃活動の実施に伴うごみ袋配布・ごみ搬入について、

下記の通り申し込みいたします。

清 掃 個 所 恵那市     町      地内（※別添図面のとおり）

清 掃 実 施 日     年   月   日（  ）

参 加 人 数 人

ごみ袋申込数量
可燃ごみ袋       枚

不燃ごみ袋       枚

回収したごみの処理方法

各地域ごみステーシ

ョンへ搬入する場合

ステーション名

搬入予定日
可燃     年  月  日（  ）

不燃     年  月  日（  ）

エコセンター又はあ

おぞらへ直接搬入す

る場合

搬  入  先
（○で囲んでください）

エコセンター  あおぞら

搬  入  量

搬 入 予 定 日
(土日・祝日を除く)

    年  月  日（  ）

※各ステーションに搬出する場合は決められた日に行ってください。
※作業終了後は速やかに回収量を報告し、余ったごみ袋は返却してください。